[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

04.05.2023                                                                                    №   8/28
пгт Вахруши

О предложении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №921-923
В связи с формированием участковых избирательных комиссий избирательных участков №921-923, руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кировской области», Ленинская сельская Дума решила:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Слободского района для назначения:

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 921 с правом решающего голоса Мельникову Веру Николаевну, 16.02.1961 г.р., образование высшее, пенсионер;
членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 922 с правом решающего голоса Назарову Елену Васильевну, 07.06.1967 г.р., образование среднее специальное, пенсионер;
членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 923 с правом решающего голоса Новосёлову Людмилу Васильевну, 01.01.1959 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионер.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Слободского района.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Ленинского сельского поселения.
	Глава  Ленинского
сельского поселения                                                                       С.В. Савиных
Председатель  Ленинской

сельской  Думы                                                                                Н.В. Шихова